EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Câmara Municipal de Conceição dos Ouros, torna público que realizará no dia 20 de
abril de 2016, às 16:30 horas, a sessão pública de Pregão Presencial nº. 002/2016 -
Processo Licitatório nº. 003/2016 para a contratação de empresa especializada para
aquisição equipamentos elétricos e eletrônicos para uso da Câmara Municipal de
Conceição dos Ouros / MG. Demais informações poderão ser obtidas através do
telefone (35) 3653-2220, pelo e-mail: cmouros@link1000.com.br ou na sede da
Câmara Municipal, localizada a Rua Padre Letícia, 150, Centro, Conceição dos Ouros
/ MG, CEP: 37.548-000.

Conceição dos Ouros (MG), 04 de Abril de 2016.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Aldimur Alves Viana

mailto:cmouros@link1000.com.br